

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2025/12
Stavba: CN Oprava LC 313 Frant. Hut' 571



KSO:
Místo: k.ú. Mýtnice, pozemek parc. č. 384/1

CC-CZ:
Datum: 28.5.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 290,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	91 290,82	19 171,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			110 461,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

6.6.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

CN Oprava LC 313 Frant. Hut' 571

KSO:

Místo: k.ú. Mýtnice, pozemek parc. č. 384/1

CC-CZ:

Datum: 28.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 290,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 290,82	21,00%	19 171,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			110 461,90
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

6.6.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

CN Oprava LC 313 Frant. Hut' 571

Místo: k.ú. Mýtnice, pozemek parc. č. 384/1

Datum: 28.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 290,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV				91 290,82	
D	1	Zemní práce				10 306,03	
14	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	115,280	73,80	8 507,66
	vv		(6,5*1,5)+(7,3*1,5)+(3,1*1,3)+(4,0*1,3)+(3,3*1,5)+(33,0*1,3)+(25,0*1,5)		115,280		
	vv		Součet		115,280		
7	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	115,280	15,60	1 798,37
	vv		(6,5*1,5)+(7,3*1,5)+(3,1*1,3)+(4,0*1,3)+(3,3*1,5)+(33,0*1,3)+(25,0*1,5)		115,280		
	vv		Součet		115,280		
D	5	Komunikace pozemní				41 039,68	
8	K	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	115,280	176,00	20 289,28
	vv		(6,5*1,5)+(7,3*1,5)+(3,1*1,3)+(4,0*1,3)+(3,3*1,5)+(33,0*1,3)+(25,0*1,5)		115,280		
	vv		Součet		115,280		
9	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	115,280	180,00	20 750,40
	vv		(6,5*1,5)+(7,3*1,5)+(3,1*1,3)+(4,0*1,3)+(3,3*1,5)+(33,0*1,3)+(25,0*1,5)		115,280		
	vv		Součet		115,280		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 525,16	
1	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	223,400	87,40	19 525,16
	vv		(6,5+1,5)*2		16,000		
	vv		(7,3+1,5)*2		17,600		
	vv		(3,1+1,3)*2		8,800		
	vv		(4,0+1,3)*2		10,600		
	vv		(3,3+1,5)*2		9,600		
	vv		(33,0*1,3)*2		85,800		
	vv		(25,0*1,5)*2		75,000		
	vv		Součet		223,400		
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				18 767,87	
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,362	301,00	7 633,96
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	507,240	13,10	6 644,84
	vv		25,362*20		507,240		
10	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,362	177,00	4 489,07
D	998	Přesun hmot				1 652,08	
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	24,118	68,50	1 652,08

6.6.2025